
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 297

13 Απριλίου 2006

2677

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Απόφαση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης. .................... 1
Εφαρμογή του άρθρου 1 του ν. 653/1977 για την κα−

τασκευή του έργου: «Κατασκευή προσβάσεων γέ−
φυρας Αγριλιάς (τζαρί) επί του ποταμού Αράχθου 
στο Ν. Άρτας». .................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 5,07 στρεμμάτων 
στη θέση «Φραγκούλιας», περιφέρειας Δ.Δ Δρυά−
λου, Δ. Οιτύλου, Ν. Λακωνίας............................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 480,71 
τ.μ. στη θέση «Ραχούλα» Περιφέρειας Δ.Δ. Παλαι−
οκατούνας, Δήμου Φραγκίστας, του Νομού Ευρυ−
τανίας. ..................................................................................................... 4

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 852,11 
τ.μ. στη θέση «Άγιος Βλάσιος» περιφέρειας Δ.Δ. 
Παλαιοκατούνας, Δήμου Φραγκίστας, του Νομού 
Ευρυτανίας. ......................................................................................... 5 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 341 (1)

Απόφαση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3200/1955 Περί διοικητικής αποκεντρώσεως.

2. Τις διατάξεις του ν. 532/1970 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί διοικητικής αποκεντρώσεως».

3. Τον ν. 2503/1997 Περί διοίκησης, οργάνωσης, στε−

λέχωσης της Περιφέρειας κ.λπ.

4. Την υπ’ αριθμ. 264/3.4.2001 απόφαση της ΓΓΠΒΑ 

περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παράγραφος 3 του 

Συντάγματος.

6. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 11, 12, 13, 14 του ν. 

998/1979 «περί προστασίας των δα σών και των δασικών 

εν γένει εκτάσεων της Χώρας» καθώς και του άρθρου 3 

του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικοσυστη−

μάτων κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 

δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 

και άλλες διατάξεις».

7. Τις αρ. 180417/1180/8.7.1980, 182447/3049/24.9.1980. 

141823/24.2.1983 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την εισήγηση της δασολόγου της Διεύθυνσης Δα−

σών Σάμου Γεωργίας Ευαγγελοπούλου για κήρυξη ανα−

δασωτέας έκτακτης στη θέση «Πλατανάκι» Περιφέρειας 

Δ/Δ. Παλαιοκάστρου του Δήμου Βαθέος του Ν. Σάμου, 

συνολικού εμβαδού 1.408,371 τ.μ. που καταστράφηκε από 

παράνομη κοπή και καύση, αποφασίζουμε:

Κηρύσουμε αναδασωτέα με σκοπό την αποκατά−

σταση της δασικής βλάστησης και τη διατήρηση του 

δασικού χαρακτήρα της έκτασης των 1.408,371 τ.μ., η 

οποία καλυπτόταν από αείφυλλα πλατύφυλλα (σχοίνα, 

φιλίκια, πουρνάρια, κουμαριές) στη θέση «Πλατανάκι» 

Περιφέρειας Δ/Δ Παλαιοκάστρου του Δήμου Βαθέος 

του Ν. Σάμου. Η καταστραφείσα έκταση λόγω κοπής και 

καύσης της θαμνώδους δασικής βλάστησης φαίνεται 

στο ενταγμένο στο ΕΓΣΑ ’87 συνημμένο τοπογραφικό 

διάγραμμα, κλίμακας 1:500 της δασολόγου Γεωργίας 

Ευαγγελοπούλου, προσαρμοσμένο στο τοπογραφικό 

διάγραμμα του μηχανικού Ιωάννη Κληρονομάκη και στο 

απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50.000, που αποτε−

λούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Σάμος, 14 Μαρτίου 2006

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης

ΖΩΗ ΚΙΝΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 13:07:45
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2678 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2679

Αριθμ. Οικ. 1251 (2)

Εφαρμογή του άρθρου 1 του ν. 653/1977 για την κατα−

σκευή του έργου: «Κατασκευή προσβάσεων γέφυ−

ρας Αγριλιάς (τζαρί) επί του ποταμού Αράχθου στο 

Ν. Άρτας».

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.653/1977 «Περί υποχρεώσεων των 

παρόδιων ιδιοκτητών για την διάνοιξη οδών κ.λπ» όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τους ν.960 (άρθρο 

9 παρ. 4), ν. 947/1979 (άρθρο 62 παρ. 9 και 10), ν. 1349/1983 

(άρθρο 14) και ν. 1418/1984 (άρθρο 25) σε συνδυασμό με 

την Α1/0/2/7/12.3.1985 απόφαση Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ.

2. Τις διατάξεις του π.δ. 929/1979 «Περί εκτελέσεως 

του άρθρου 1 του ν.653/1977».

3. Το ν. 2052/1992 και την εγκύκλιο Δ12/35572/23.7.1992 

με την οποία παρέχονται διευκρινίσεις και οδηγίες για 

την εφαρμογή του ν. 2052/1992.

4. Τις διατάξεις ν. 2503/1997 (άρθρο 1 παρ. 3) «Περί των 

αρμοδιοτήτων των Περιφερειών».

5. Τις διατάξεις ν. 2882/2001 «Κώδικας αναγκαστικών 

απαλλοτριώσεων ακινήτων».

6. Το με αριθμ. 823/17.2.2006 έγγραφο της Δ.Ε.Κ.Ε. 

Περιφέρειας Ηπείρου με το οποίο υποβλήθηκε στην 

Δ.Δ.Ε το κτηματολόγιο προς έγκριση.

7. Την με αριθμό 807/20.3.2006 απόφαση της Δ.Δ.Ε. 

Περιφέρειας Ηπείρου έγκρισης του κτηματολογίου, 

αποφασίζουμε:

Ορίζουμε βελτιούμενο το συνδετήριο τμήμα (διακοινο−

τική οδός) της με αριθμ. (16) Επαρχιακής οδού: «Γέφυρα 

Καλεντίνης − Ανεμοράχη − Καλονί − Ράμια − Λεπιανά 

− Άγναντα − Κτιστάδες − προς Πράμαντα μέχρι όρια 

Ν. Ιωαννίνων» και της με αριθμ. (4) Επαρχιακής οδού: 

«Άρτα − Γραμμενίτσα − Κορφοβούνι − Αυχένας Κιάφας 

− Ροδαυνή − Δαφνωτή − όρια Ν. Ιωαννίνων», στο Νομό 

Άρτας στα πλαίσια του έργου: «Κατασκευή προσβάσεων 

γέφυρας Αγριλιάς (τζαρί) επί του ποταμού Αράχθου στο 

Ν. Άρτας», αναδόχου ΙΣΤΩΡ Α.Τ.Ε.Ε. 

Το τμήμα αποτελεί βελτίωση της συνδετήριας οδού 

(διακοινοτική οδός) των με αριθμ. (16) και (4) Επαρχιακών 

οδών του Νομού Άρτας, στην περιοχή των προσβάσεων 

της γέφυρας Αγριλιάς επί του ποταμού Αράχθου στο 

Δήμο Ξηροβουνίου του Νομού Άρτας και έχουν εφαρ−

μογή οι διατάξεις του ν. 653/1977 άρθρο 1. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 21 Μαρτίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ

Αριθμ. 355 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 5,07 στρεμμάτων στη 

θέση «Φραγκούλιας», περιφέρειας Δ.Δ Δρυάλου, Δ. 
Οιτύλου, Ν. Λακωνίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7Α΄ 
1969)

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. «και ειδικότερα:

α) του άρθρου 34 παρ. 4, β) του αρθρ. 38 παρ. 1. γ. 
άρθρου 41 παρ. 3, όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 
1 παρ. 8 του ν. 3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
−μα την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980. 
7. Την υπ’ αριθμ. 20/10.1.2006 πρόταση του Δασαρχείου 

Γυθείου με την οποία προτείνεται η κήρυξη της έκτασης 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλλα 
− πλατύφυλλα (ασπάλαθρος, αφάνα, σχίνος, ασφάκα) σε 
ποσοστό 80%, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, της κα−
τηγορίας της παραγράφου 3 του άρθρου 3 (περίπτωση 
ΙΙΙβ) του ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αντικατα−
στάθηκε με την παράγραφο 1 του άρθρου 1 ν.3208/2003, 
δημόσια δασική έκταση εμβαδού 5,07 στρεμμάτων που 
βρίσκεται στη δασική θέση «Φραγκούλιας», περιφέρειας 
Δ.Δ Δρυάλου, Δ. Οιτύλου, Ν. Λακωνίας, και προσδιορί−
ζεται στο τοπογραφικό σχεδιάγραμμα κλίμακας 1:5000 
με στοιχεία 1, 2, 3, 4, ... 15, 16, 17, 1 και απεικονίζεται σε 
απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. 
7391 2 ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ) και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό σχεδιά−

γραμμα κλίμακας 1:5000 με στοιχεία 1, 2, 3, 4, ... 15, 16, 
17, 1 και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσε−
ως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. 73912 ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ), που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Σπάρτη, 13 Μαρτίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



2680 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2681

Aριθμ. 1264 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 480,71 τ.μ. 

στη θέση «Ραχούλα» Περιφέρειας Δ.Δ. Παλαιοκατού−
νας, Δήμου Φραγκίστας, του Νομού Ευρυτανίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση − Οργάνω−

ση− Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και συγκε−
κριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων: 
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ./1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 5306/31.10.2005 όμοια 
(Φ.Ε.Κ./1562/Β/11.11.2005).

6. Την υπ’ αριθμ. 1067/14.3.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Καρπενησίου, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της που έγινε από παράνομη εκχέρσωση 
και περίφραξη, από τον Καραγιάννη Λεωνίδα, κατοίκου 
Παλαιοκατούνας, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 
του άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979, όπως τροποποιή−
θηκε με τον ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από ρείκια και 

φιλίκια και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 603/21.3.2006 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζου−
με:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη Δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού 480,71 τ.μ. στη θέση «Ραχούλα» Πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Παλαιοκατούνας, Δήμου Φραγκίστας, 
με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στη Εφημερί−
δα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 27 Μαρτίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύνρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



2682 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2683

Αριθμ. 1265 (5)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 852,11 τ.μ. 

στη θέση «Άγιος Βλάσιος» περιφέρειας Δ.Δ. Παλαι−
οκατούνας, Δήμου Φραγκίστας, του Νομού Ευρυτα−
νίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση − Οργάνω−

ση− Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και συγκε−
κριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ./1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 5306/31.10.2005 όμοια 
(Φ.Ε.Κ./1562/Β/11.11.2005).

6. Την υπ’ αριθμ. 1068/14.3.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Καρπενησίου, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της που έγινε από παράνομη εκχέρσωση 
και περίφραξη, από τον Ιωάννη Διώτη, κατοίκου Αγρι−
νίου, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 
3 παρ. 2 του ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε με τον 

ν.3208/2003, καλυπτόμενη από θάμνους πρίνου και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 602/21.3.2006 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζου−
με:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη Δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού 852,11 τ.μ. στη θέση «Άγιος Βλάσιος» 
Περιφέρειας Δ.Δ. Παλαιοκατούνας, Δήμου Φραγκίστας, 
με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,  
1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στη Εφημερί−
δα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 27 Μαρτίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύνρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



2684 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


